
                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

1/25

HURLINGHAM, 16/11/2022

VISTO el Estatuto, el Reglamento Interno del Consejo Superior, el Regla
y Certificados de Estudio (R.C.S. Nro. 91/16), y el Expediente Nro. 1
UNIVERSIDAD NACIONAL de HURLINGHAM, y

 

CONSIDERANDO:

Que atento a lo establecido en el artículo 16° del Reglamento
Certificaciones, serán reconocidos con diploma y/o medalla de honor
egresados de carreras de grado y posgrado que hayan demostrado
conforme los siguientes requisitos: a) Haber obtenido el más alto promed
a NUEVE (9) puntos, b) No registrar aplazos, c) No haber sido
disciplinarias, concretar sus estudios en el número de años previsto en 
carrera. Dichas distinciones serán otorgadas con posterioridad a la jura d

Que en el artículo 17° del citado Reglamento se establece que serán rec
de honor “cum laude”, los egresados de carreras de grado y posgrado
desempeño destacado, conforme los siguientes requisitos: a) Habe
promedio general, nunca inferior a OCHO (8) puntos, b) No registrar a
pasibles de sanciones disciplinarias. Dicha distinción será otorgada con 
su Título Académico.

Que la expedición de los diplomas y medallas de honor, proceden a inic
ACADÉMICA, al menos UNA (1) vez por año calendario y le cor
SUPERIOR la aprobación de los diplomas y medallas de honor que otor

Que la Secretaría Académica mediante el expediente 1144/2022 eleva
quienes reúnen las condiciones necesarias para obtener las dis
mencionadas.



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

2/25

Que el Rector remite las actuaciones a la Dirección General de Asuntos
intervención de su 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferid
UNIVERSIDAD NACIONAL de HURLINGHAM, el Reglamento Interno
luego de haberse resuelto en reunión del día 16 de noviembre de
Superior.

 

          Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Aprobar la emisión de los diplomas de honor “magna cu
los egresados detallados en los Anexos de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°. Expídanse los Diplomas de las personas que se detal
presente resolución

ARTÍCULO 3°. Regístrese, comuníquese y archívese.

ANEXO II ●       AÑO 2020

PROFESORADO UNIVERSITARIO EN EDUCACIÓN FÍSICA

Apellido y Nombre DNI Prom. Sin
aplazos



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

3/25

ACEITUNO, EZEQUIEL
NICOLAS

38868293 8,5

GAGLIO, FABIAN 33207296 8,15
GRASSI, VALENTINA 40886186 8,02
MASCETTI, FRANCO NAHUEL 40427614 8,27

Apellido y Nombre DNI Prom. sin
Aplazos

ABUIN REGIS, YAMILA SAMANTA 32199534 8.00
ACOSTA, ANDREA KARINA 26861922 8.27
AJURIAGOGEASCOA, LUCIA
CONCEPCIÓN 30413679 8.55
PROFESORADO UNIVERSITARIO DE LETRAS

Apellido y Nombre DNI Prom. sin
Aplazos

ALONSO, NIEVES LAURA 14952540 8.37
ARBUCO, ADRIANA SANDRA 27946389 8.73

ESPECIALIZACIÓN EN EDUCACIÓN FÍSICA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Apellido y Nombre DNI Prom. sin
Aplazos

ACOSTA, MARÍA LORENA 26.613.457 8,67
BENITEZ, VICTORIA NOEMI 36824602 8,11
FERNANDEZ, HAYDEE ESTER 34264951 8,11
GALIANA, YASMÍN 36941887 8
GARCIA, CLAUDIA FABIANA 21953935 8,22
GHELFI, ADRIANA LUCÍA 32644142 8,56
GONZALEZ, GERALDINA
CARLA 28.659.286 8,22

GRIÓN, NANCY FERNANDA 17.537.994 8,56
LAIKER, VIRGINIA MARÍA DE

LOURDES
34453820 8,44

PLANES SAIZ, FABIO DAMIÁN 26323039 8,89
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN (MODALIDAD PRESENCIAL)

ALALUF, NICOLÁS 36875338 8,65
ALEGRE, MARIELA MATILDE 34690827 8,73
ALMIRÓN, VANINA CELESTE 32742610 8.55
ARAUJO, MARÍA XIMENA 38175835 8,73
ARRIETO, CAROLINA FABIANA
LUJÁN 27644191 8,18

BASCHIERA, ANTONELLA MAGALÍ 33951121 8.91
BELAUNZARÁN, ANALÍA DANIELA 28875985 8.82
BERNULFO, MAXIMILIANO 25989678 8,64
BERTI, MANUEL 35359521 9,6



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

4/25

BRITOS, VALERIA ELIZABET 27.930.949 8,65
CABAÑA, EDGARDO GASTÓN 24994045 8,27
CABRERA, VIRGINIA ALICIA 25413424 8.40
CANCINO, MÓNICA DEL VALLE 32506335 8.64
CANTERO, LUIS ALBERTO 24754399 8,45
CAPPONI, MARIANA 26882142 9,56
CAPUTO, SILVINA ALEJANDRA 33027959 8.27
CARRERAS, GABRIEL OMAR 17455591 8.00
CASABONA, GUIDO 32850625 9,45
CHALLIOL, ANALÍA SILVIA 29158568 8.45
CHIAMA, DEBORA YAMILA 29.292.564 8
CIPOLLONI, OSVALDO GUIDO 13802416 9,65
COCIO CRESTA, LUCRECIA 33561316 8,73
COSTA, JUAN 24919647 8,91
CUBA, CINTIA ANALIA 26226295 9,45
DE ANGELIS MIRAGLIA, MARÍA

SOLEDAD
31.146.689 9,73

DE MAIO, PATRICIO LEONE 29439864 8.64
DI MAURO, ANTONIO ROSARIO 12.628.772 9,09
DOMÍNGUEZ, HERNÁN JOSÉ 33189485 8.45
DUARTE, MARCELA LILIANA 24601367 8.73
ELES, PAULA  ALEJANDRA 35756308 8,08
ENRÍQUEZ, MARÍA DE LOS
ÁNGELES 33.400.550 8,36

FARFAN, ANA 17469575 8,73
FERNANDEZ, ALBERTO CARLOS 20506611 8.00
FOGENMAN, ELISA MARÍA NOEMÍ 23174229 9,05
FORNI, FIORELLA MICAELA 39170660 9.18
FORTUNATO, FLORENCIA 39.804.909 8,45
FRAGATI, PAULA VICTORIA 31448296 8,82
FREITES, PABLO 31145873 9,08
FURRER, KAREN ABIGAIL 35202822 9,24
GALLEGOS, MARIA FLORENCIA 24069158 8.82
GALVÁN, VANESA EDITH 30781058 9.27

GAVIO, FLORENCIA 28767366 9,25
GHERGHERIAN, MARÍA
CONSTANZA 35088112 8,45

GIAMPANI, SEBASTIÁN 32.592.234 9,3
GIMENEZ, GRISELDA LAURA 21616422 8.20
GODOY, JUAN ALEJANDRO 32789574 9.55



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

5/25

GOMEZ, CINTHIA MARIELA 35319254 8.64
GONZALEZ STOLLS, LORENA
ELIZABETH 35.087.669 8,73

GONZALEZ, DIEGO ADRIAN 35121096 8,73
GONZALEZ, FERNANDO LUIS 26588634 8.82
GUBERNIEVICZ, ADRIANA
PATRICIA 20993734 9,5

GUIDOBONO, FEDERICO 30575433 9,09
HERRERA, BLANCA ESTER 36200374 8,64
HOLOM, LAILA JACQUELINE 30677353 8,35
IBAÑEZ, ANDREA ASUNCION 25963464 9
ITTERMAN, ,FABIAN ERNESTO 17224596 8.09
JAWORSKY, ROCIO JULIETA 36555006 8,82
KESSLER, ESTELA BEATRIZ 16.023.361 9,27
LAIKAM, FLORENCIA STEFANÍA 35319408 8,27
LENARDUZZI, PAOLA AGOSTINA 38256261 8,09
LEÓN LOZA, LIZETH KARYN 92698342 8.00
MARCHETTI, CLAUDIO EMILIO 16379061 8
MARCHIONI, YANINA Elisabeth 30603011 8.00
MARQUEZ, ANAHÍ SOLEDAD 27067177 8.55
MEDINA, DAIANA JACQUELINE 30722053 8.64
MENDY, CLAUDIO JORGE 16750924 8,27
MONTENEGRO, ELSA ISABEL 22766271 8.17
MONTESANO, NADIA SOLEDAD 32.340.363 9
MORENO CACERES, AMILCAR
ERVET 19068347 8.91

MOYANO, MARIANA ROMINA 29780578 9.09
NIEVAS, HERNÁN JAVIER 30100184 8.91
NUÑEZ, SABRINA ALEJANDRA 29531581 9.18
OVIEDO, DANTE 25466317 9,18
PACE, DANIELA 20464826 9,45
PEDRE, NOELIA 26.157.777 8,65
PELOZO, LUCAS ARIEL 28386508 8.45
PERLOTTI, ANTONELLA VANINA 37620499 8,55
PICALLO, LAURA GRACIELA 26365001 9,18
PICCIRILLI, CAMILA YANINA 34834145 9,45
PIZZANI, CAROLINA ELIZABETH 34.436.860 8,09
PONSI MILÁN, MARÍA JULIETA 35.073.338 8,18
PRÁ, MARINA 20.442.588 9,28
RAPISARDI, RUBÉN DARIO 33458687 8.73
ROBLES, CARLA HAYDEE 24.440.088 8,91



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

6/25

ROCA VILTE, ANA 26421330 8,45
RODRIGUEZ, FACUNDO CRISTIAN
EZEQUIEL 34705099 8,89

RODRIGUEZ, MONICA NIEVES 13526828 8.82
RUIZ, LICIA RAQUEL 21.479.142 8,5
SAADE, MARIA NOEL 36822756 8.00
SALA, MARIELA NOEMI 26642502 8.36
SALDAÑO, JULIETA 24028099 8.27
SAULESLEJA, SOFÍA 31775698 9,55
SAVINI, DANIELA 32850562 8,4
SERIO, MARLENE IRIS TATIANA 37807726 9,36
SILVA, SEBASTIÁN RAIMUNDO 29899610 8,82
SIRNA, DANIEL ALBERTO 18098330 8.64
SUÁREZ, CARINA VERÓNICA 27026103 8,75
TAGLE, GLADYS VIRGINIA 32995559 9,09
TAMBURRINO, LAURA FERNANDA 25177603 9.30
TELLO, ADRIAN GONZALO 30952067 8.45
TURREZ, VERONICA 27667135 9,3
VERA, MARINA LAURA 21061189 9,45
VERA, RUTH MACARENA 36.359.870 8,55
VILA, CARLOS 13385747 8,91
VILCHES ACUÑA, NATALIA
BEATRIZ 28954338 8.36

VIOTTI, PAULA SOLEDAD 29670714 9.55
VIRARDI, MARTIN 33159606 8,73
VOTTCHEVITCH, LUDMILA 37124543 8.36
ZARAGOZA, MARIA FERNANDA 26622374 8,55
ZERDA, LILIANA del CARMEN 24124430 8.55
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN MODALIDAD DISTANCIA

APELLIDO Y NOMBRE DNI
PROM.

SIN
APLAZOS

ALONSO, LILIANA 27187777 8
CEJAS FERREYRA,
JORGELINA 31709922 8

DE FREITAS, CELINA 33851703 8,64
GAMBINI, GUSTAVO 28276298 8,64
GOLDARACENA,
ALEJANDRINA ELIZABET 26390733 8,15

GOMEZ, CLAUDIA 20331724 8,2
GONZALEZ, GABRIELA 18025473 8,1
ISARRA, MARCELA 20514335 8,9



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

7/25

LESTARPE, KAREN 24351912 8,45
MELENDI, ALEJANDRO 18427231 8,45
OLIVERA, ALAN 35211712 8,18
POGGI, VIRGINIA 25731818 8,36
SCAGLIONI, VALERIA 24882491 8,75
TRONCOSO, MARIA PILAR 34751290 8,36

AÑO 2021

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN (MODALIDAD PRESENCIAL)

APELLIDO Y NOMBRE DNI Promedio sin
Aplazos

ABAD, ANÍBAL MANUEL 17410368 9.45
ACEVEDO, SANDRA NOEMÍ 21838111 8.35
ACUÑA, CLAUDIA MÓNICA 22533722 8.50
AGUILERA, JIMENA ALICIA 19001967 9.00
ALBERTO, ANALÍA NÉLIDA 24083349 9.56
ALDERETE, NATALIA ALEJANDRA 33546041 9.09
ALVAREZ, YANINA ROCÍO 37479712 8.18
ALVES, VIVIANA ELSA 14614564 8.64
AMARILLA, VIVIANA LORENA 30796587 8.05
APARICIO, DANA 38067224 9.75
ARCE, LAURA BERNARDITA 29013777 9.00
ARIAS, AGUSTÍN GABRIEL 33984011 9.24
ARTIGAS, LAURA ESTHER 31058428 8.55
AVRUTIN, ROBERTO EDUARDO 22230906 8.82
BALLESTER, FERNANDA
GABRIELA 30695406 8.27

BARCELÓ, YESICA NATALIA 33779391 8.91
BARILÁ, EMANUEL DAVID 28029005 9.45
BARRETO VAGNINI, YANINA
VANESA 30445514 8.91

BARRIONUEVO, MARÍA VICTORIA 32187573 9.33
BATTISTA, MELANIE 38319204 8.45
BAUMGAERTNER, MARIA DEL
CARMEN 31477624 8.45

BECERRA, NADIA 35374122 9.00
BENÍTEZ, MANUEL RAMIRO 34559187 9.00
BENITEZ, PAOLA SOLEDAD 31601756 8.45
BENITEZ, PAULA MARIELA 27644865 8.55
BOGADO, ROXANA ELIZABETH 30933696 8.90
BOJOS, CECILIA NOEMÍ 31465178 8.73
BORZI, LAURA LORENA 24716785 8.91
BOTTARINI. FIAMA ANTONELLA 36073505 9.09

BOTTINI, BRENDA GISELLE 31059239 9.35



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

8/25

BRANDI, LAURA VANINA 29433841 9.09
BRONDINO, LEONARDO RUBÉN 29093206 8.91
CABRERA, PRISCILA MARIEL 32361033 8.30
CAMACHO, SILVIO ADRIÁN 23437479 9.35
CANAVESI, NOELIA LAURA 35945585 9.00
CANTERO, CLAUDIA ISABEL 26587215 8.05
CAÑETE, CHRISTIAN ALEJANDRO 24112141 8.27
CARRILLO, GRACIELA PATRICIA 16951235 8.65
CASANOVA BELMONTE,
SEBASTIÁN JUAN 32912407 8.36

CASTELLO, GRACIELA
EVANGELINA 22163535 9.45

CASTILLO, CARLA IRIS 25384323 8.55
CASTRO, MATIAS EMILIANO 35537527 9.18
CASTRO, MELINA DANIELA 27847617 8.60
CATIVA, GABRIELA LUCIANA AZUL 30445984 9.36
CAVALCHINI, MARIA 35957475 9.60
CHAVES, SILVINA CARMEN 25822163 8.91
CHIMENTI, FLORENCIA ANAHI 35793587 8.64
CID, SILVIA MARINA 22646503 9.36
COLOMBO, CRISTIAN DARIO 21965906 8.18
CONTRERAS, MARTA ALEJANDRA 17660523 8.56
CONTRERAS, YESICA ESTEFANIA 33707102 8.30
CORDOBA, LAURA NERINA 21831327 9.27
CORONEL, MARÍA CELESTE 25422963 8.82
CORVALÁN BERTHAUD, VIVIANA
ALEJANDRA 26725175 9.36

CUETO, CAROLINA 21764816 9.36
DE GIACOMI, MARCOS ESTEBAN 32152409 8.45
DE LA PAZ, MARIA GABRIELA 27616301 8.18
DEL CARRIL, MARÍA BELÉN 31970296 8.36
DELGADO, CELESTE GABRIELA 31033602 8.73
DEMMEL, GUSTAVO ANDRÉS 25890277 9.82
DI MARZO, PAULA GABRIELA 27120427 9.40
DIAZ, JACQUELINE 29791982 8.00
DIEZ, NATALIA LAURA 35216073 8.82
DOMINGUEZ, SANDRA VERÓNICA 31295825 8.82
DREISE, FLORENCIA BELÉN 37345395 8.92
ESCOBAR, SILVINA HAYDEE 37534148 8.91
ESPÍNOLA, AUDA DALILA 31894740 8.00
EVERS, PATRICIA AYELEN 35722304 8.82
FARBER, CAROLINA NOELIA 35271024 8.45
FERNÁNDEZ DOBLER, MARÍA
LAURA 28670209 8.10



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

9/25

FERNANDEZ, PAMELA BELEN 35990270 8.55

FERREIRA MEDINA, DANIELA
ALEJANDRA 31683295 8.27

FERREYRA, ROQUE MARCELO 21599936 9.00
FLORES, ALEJANDRA BEATRIZ 21561284 8.45
FORTE, ANA BEATRIZ 20426770 8.89
FORTINO, LILIANA GRACIELA 21470902 8.90
FRANCO, REINA ISABEL 27818989 8.36
GALARCE, GONZALO HERNÁN 29962215 8.36
GALEANO, VALERIA SOLEDAD 31448641 8.00
GALVAN,CLAUDIA TRINIDAD 26.095.072 8.55
GAMBOA, CAROLINA ANAHÍ 35533504 9.09
GARCÍA CELLEGHIN, MICAELA
BELÉN 36171395 8.00

GARCIA, ABIGAIL JANET 36981485 8.91
GARCÍA, MARÍA EUGENIA 36991863 9.00
GARCÍA, MICAELA BELÉN 36298227 8.45
GASSMANN, JUAN PABLO IGNACIO 31145078 9.55
GATTO, ANDREA PATRICIA 20912679 9.00
GAVINI, ROMINA VERONICA 30780436 8.91
GIACOMOTTI, MARÍA CAROLINA 35754190 9.27
GIAMPIERI, MARÍA LORENA 31179128 8.36
GIGY, MARÍA PAULA 29126114 9.09
GIL, DANIEL ALEJANDRO 13139814 8.55
GIL, JONATHAN ARIEL 32665847 8.91
GIORDANINO, MARIA FLORENCIA 30928763 8.00
GODOY, MICAELA AURORA 36781977 8.45
GODOY, MÓNICA ESTER 22849884 9.00
GÓMEZ, MARCELA EDITH 31705580 8.82
GONZALEZ ALSINA, JIMENA 23992807 9.55
GONZÁLEZ, DÉBORA MABEL 36288120 9.27
GONZALEZ, JULIETA CAROLINA 28445979 9.09
GONZALEZ, MARIA ASUNCION 36114004 8.82
GONZÁLEZ, MARÍA FLORENCIA 28370520 9.22
GONZALEZ, NATALIA VANESSA 25299139 8.35
GRANDA, LAURA GABRIELA 23671366 9.82
GUGLIELMONE, SEBASTIÁN
CATRIEL 32187989 9.30

GUZMAN, ROSANA BEATRIZ 28279882 9.18
HARDT, VERONICA ISABEL 24624754 9.09
HARDT, VIRGINIA EUGENIA 25626726 9.18
HEIT, GRACIELA MABEL 20893446 9.67
HERRERA, GABRIELA HAYDEÉ
MARISA 20464258 9.09

Í



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

10/25

HOSPITAL, NATALÍ SUSANA 35236729 8.82
KERN, VICTORIA 35380757 8.91
KRAUBERGER, GEORGINA
DANIELA 37895747 8.73

LABORDA, ARIANA SOLEDAD 29704546 8.36

LACQUANITI, GABRIEL 33119702 8.36
LAPALMA, DOMINIQUE ROCÍO 33740736 8.45
LEGRINI ROMERO, WALTER
CATRIEL 38084107 8.55

LEIVA, JULIA ROSANA 28277193 8.00
LETIERI, MANUEL IGNACIO 26705268 8.82
LOMBARDI MAYAN, IRENE
MARCELA 22630332 8.36

LOSINNO, ANDREA VERÓNICA 24444818 8.64
LOZANO, EDGAR MARCELO 22962287 9.00
LUNA, INÉS BEATRIZ 26323506 8.82
MACCHIAROLI JUAN MARTÍN 34480735 8.91
MACHADO, CLAUDIA ANDREA 24626067 8.70
MAGALLAN, MARIA ISABEL 18220702 8.45
MAIDANA ORTIZ, FLORENCIA
ESTEFANIA 32836256 9.18

MANSILLA, SOLANGE MARIEL
JACQUELINE 32255098 9.27

MARCO, CAROLINA VANESA 32527728 8.45
MARÍN, OSVALDO ERNESTO 28232979 9.09
MARTINEZ, CINTIA VANESA 30314701 8.27
MARTINEZ, GONZALO EZEQUIEL 30888846 8.45
MARTÍNEZ, PAOLA VANESA 23573897 8.56
MARTÍNEZ, PAULA SABRINA 29033351 8.36
MASCIA, JORGE EDUARDO
ALFONSO 14152533 8.64

MIRANDA, ALDANA VICTORIA 35988982 8.73
MONTAÑA, JUAN CARLOS 36643488 8.00
MONTEAGUDO, LAURA GABRIELA 29691014 9.73
MONTERO, CLAUDIA ALEJANDRA 18076647 9.09
MORALES, INÉS DEL CARMEN 27692634 8.40
MORALES, ROSA ROMINA 30654785 8.50
MORAN, ALEJANDRO GABRIEL 34535686 9.44
MORENO, MARCELA SUSANA 22448093 8.20
MORENO, MARÍA FLORENCIA 39098079 9.73
MORVILLO, SILVINA 30655011 8.95
MUÑOZ CASTRO, MARIEL
ALEJANDRA 34277149 9.45

NAVARRO, ANTONIO URBANO 13433709 8.45
NAVARRO, SOFÍA LARA 37669526 8.91



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

11/25

NUÑEZ, MARIANA LORENA 23175676 9.18
OBEJERO, SILVINA VERONICA 30953625 8.64
OLIVA, LEONARDO ANTONIO 27308090 9.09
OREFICE, VALERIA SOLEDAD 30513141 8.55
OROZCO, YAMILA GISELE 34260051 8.67
OSUDAR, ROSANA VANESA 28351766 8.45
OTERO RAMOS, ANDREA MARIELA 23391430 9.18
OZÁN, YASMIN AYELÉN 35607521 8.73
PACHECO, SONIA SOLEDAD 32498219 8.91

PALERMO, MARIELA LAURA 24867383 8.82
PALETTA, DANIELA ROMINA 33115924 8.73
PALOMINO, SILVINA LILIANA 30025092 8.73
PARENTE, MELISA BELÉN 32355562 9.55
PAUCARA, ROSA BEATRIZ 23217756 8.60
PEBE, TANIA AYELÉN 34654099 8.18
PEDACE, DÉBORA EDITH 35205286 8.18
PEREIRO, MARÍA DE LAS NIEVES 33226886 8.73
PEREYRA, FLORENTINA NÉLIDA 17359762 8.18
PÉREZ, YAMILA NATALY 35271488 9.27
PERRET VENZZANI, ANABEL
SOLANGE 26556286 9.55

PERUGGIA, ROXANA VALERIA 32642522 8.64
PIRAGINO, MICAELA FRANCISCA 26498123 8.82
PIZZINATO ANSEDE, LUCIANA
LARA 36172127 8.45

PONCE GAZZANO, MARCELA
ISABEL 17737232 9.27

POSADAS, JANET AYELEN 35346810 9.73
PRESENTADO ROMERO, FACUNDO
EZEQUIEL 35349072 9.00

PUGLIESE, MARCO DANIEL 25797984 8.00
REYNOSO, MARÍA ALEJANDRA 24754119 8.45
RIVADERO, ANALÍA LAURA
RAQUEL 16963299 8.00

ROBLES, CELESTE LUJÁN 29670993 8.40
RODRÍGUEZ, DANIELA BEATRIZ 28441749 8.10
RODRIGUEZ, DANIELA YASMÍN 38513243 8.55
RODRIGUEZ, SILVIA PATRICIA 14246501 8.64
ROMAY, NAIARA MILENA 37574992 8.27
ROMERO, ANDREA VALERIA 28254944 9.09
ROSSETTI, MARTHA ALICIA 24334978 9.45
SALOMÓN, ANDREA FABIANA 21535917 8.40
SARMIENTO, ZULMA CRISTINA 33557911 9.09
SCHATZ, MARTÍN LUIS 26733017 8.64



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

12/25

SEGURA, MELINA CELESTE 36087954 9.45
SEITHEFF, MARIA JIMENA 31684893 8.45
SERRANO, NADIA FERNANDA 26522316 8.64
SOBRAL, CAROLINA 29671185 9.00
SORIA, NOELIA MARIA CECILIA 34483508 9.27
SOSA, SABRINA SOLANGE 33115741 8.45
SOSA, VILMA ROMINA 37585248 8.36
SPACIUK, MYRIAM BEATRÍZ 23873972 8.00
STULIN, MARÍA FLORENCIA 39063944 9.91
TAFURO, ANA MARÍA 12623705 9.27
TALLARICO, MARÍA NAZARETH 28803480 8.95
TEJADA, ROSANA ISABEL 26174532 8.25
TELEZ, MARÍA 31061121 8.85
TELLO, ELIZABETH ANDREA 20754900 8.27
TERRAZA, FLORENCIA ROMINA 31554107 8.82
VARGAS, MARIA ELENA 29732252 8.60
VEGA, KARINA NATALIA 28630929 8.45
VELA, ANDREA VERÓNICA 25340599 8.09
VERA, GUSTAVO ALBERTO 25125616 8.36
VERA, JUAN JOSÉ 33116014 9.45
VILA, VIVIANA RAQUEL 23191086 9.00
VILLANUEVA, MELINA JULIETA 38070971 8.55
VIVAS, RAÚL OSCAR 32051591 9.00
VOIRO, ESTHER GRACIA 17838604 9.18
WOLPERS, MARIA VICTORIA 33021638 8.64
YANISCHEVSKY, GUSTAVO
SEBASTIAN 23044200 9.82

ZAMBELLI, PAOLA FERNANDA 24997877 8.82
ZÁRATE, MARÍA EUGENIA 28876675 8.00
ZENZ, LUCAS EZEQUIEL 32997501 9.00
ZOLOHAGA, CRISTHIAN OSCAR 25927837 8.65

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN MODALIDAD DISTANCIA

Apellido y Nombre DNI Prom. sin
Aplazos

ACEVEDO, FLORENCIA 32174094 9,09
ANDRADA, JOSÉ ISMAEL 29638076 8,27
BARBERIS, MARIANA PAULA 26909643 8,73
BERGALLO, NANCY MABEL 25133948 8,73
CABRAL, JAVIER ÁNGEL 25873587 9,05
CUPPARO, VANESA 26796753 8,55
DANELLI, VERÓNICA INÉS 27029331 9,09
GONZÁLEZ LARREGINA,
GISELLE VERÓNICA 25189437 8,55

LÓPEZ PEREYRA, NADIA NAHIR 36745134 8,73
LUJÁN, VERÓNICA ANDREA 28563920 8,64



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

13/25

PACE, SILVINA ANDREA 28215638 8,64
PELLEGRINO, MARÍA NIDIA 27263805 8,82
PERAFÁN, NANCY NOEMÍ 22360845 9,1
PÉREZ, BÁRBARA YAMILA 25509965 8,64
RICO, MALVINA ARGENTINA 29297790 8,95
SERVIDIA, NATALIA SOLEDAD 28070871 8,18
SERVIDIA, YESICA LORENA 28070870 8
TÁRTARA, VIRGINIA 37031239 8,55
TELLERIA, GABRIELA RENEE 29304277 8,27
TERRA, GABRIEL LEOPOLDO 25647235 9,18
VOLONTÉ, CECILIA ELIZABETH 23128444 8,25

LIC EN ENFERMERÍA

Apellido y Nombre DNI Promedio Sin
Aplazos

LÓPEZ, MELISA BELÉN 31252886 8.35
FAVILLI, LAURA ANDREA 25231404 8.70
FUNES, MIRIAM 31429792 8.65
LEMOS, CINTIA SOLEDAD 29330922 8.74

PROFESORADO UNIV. EN EDUCACIÓN FÍSICA

Apellido y Nombre DNI Promedio sin
Aplazos

ARRIETA, DENISE AILÉN 41162155 8,14
BARTOLOMEO, CARLOS ARIEL 30037497 8,53
BORDA, MARINA MERCEDES DEL
CARMEN 35722347 8,08

D'ERMO, FEDERICO HERNAN 36039492 8,44
DIAZ, CAMILA MARIEL 40783596 8,31
GIAMPIETRI, VICTORIA AYLEN 40011159 8,27
GONZÁLEZ VIDELA, MARÍA LAURA 35538152 8,25
GONZALEZ, EVA DANIELA
MARIANA 29665033 8,38

HORMACHEA, GONZALO GABRIEL 30862815 8,29
LEANES, SOFÍA 35428358 8,71
LIRA, LUCA ANDREA 39960333 8,21
LOMBARDO, CAROLINA DANIELA 27463900 8,08
MAIDANA DÍAZ, ROMINA PAOLA 32205189 8,56
MEDINA CAVANA, MAYRA CECILIA 34713149 8,06
MENDEZ, KAREN MICAELA 39829955 8,37
OBHOLZ, MARTINA 37294904 8,4
OLIVETO, SILVIA 22547279 8,02
PERALTA, MARIA EUGENIA 33297024 8,02
PEREZ, DIEGO DANIEL 35542650 8,29
PEREZ, WANDA ANGELICA 32919503 8,46
PIAGGIO, ANTONELLA 35405669 8,18
RODRÍGUEZ, MAURICIO DAMIÁN 31176070 8,31

Á



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

14/25

SALADINO, DIEGO NICOLÁS 34997513 8,04
SANTA CRUZ, ANA LAURA 29813711 8,12
SOSA, YAMILA RAQUEL 36607611 8,22
TATCHÉ, MARIA CARLA 40814077 8,33
ZÁBAL, MARÍA SOL 39547307 8,45
ZABALO, AILEN ANAHI 38939479 8,23

LICENCIATURA EN BIOTECNOLOGÍA

Apellido y Nombre DNI Promedio sin
Aplazos

BLANC, DAIANA SOFÍA 40427746 8,73
DIDIER GARNHAM, MERCEDES 35242541 8,59
GONZALEZ, GONZALO 41138249 8,53
VELAZQUEZ, JUAN MANUEL 37848314 8,31

Apellido y Nombre DNI Prom. sin
Aplazos

CASTRO, LUIS MARÍA 25185394 8.27
DOS SANTOS, MARÍA NATALIA 30.996.343 8.82
FERRO, MARINA GISELE 32294629 8.82
FOSSATTI, IRENE DEL CARMEN 21436029 8.08
GONZÁLEZ, MICAELA 36526620 8.36

PROFESORADO UNIV. DE LETRAS

Apellido y Nombre DNI Promedio sin
Aplazos

BARBOSA, VERÓNICA
ALEJANDRA 37294789 8.55

BERGARA, MARCELA
ALEJANDRA 21493570 8.48

MACIEL, SILVIA MÓNICA 21905665 8.78
TELLO, VIRGINIA 40078281 8.08
MONSERRAT, JUAN PABLO 29582832 8.73
SPÓSITO, ELISA BETSABÉ 36778825 8.30
PRIMERANO LOMBA, AILÉN
SOLEDAD 38823996 8.98

AÑO 2022

ESP. EN PEDAGOGÍAS DE LA IMAGEN

APELLIDO Y NOMBRE DNI Prom. Sin
Aplazos

FABIANO, SONIA SUSANA 26392467 8.50
GÓMEZ, CARINA ALEJANDRA 26971934 8.75
JAIME, KAREN MAILEN 35236795 8.75
LAVORANO, ELEONORA 25120167 9.63
LEZCANO, CECILIA ALEJANDRA 28326739 9.00
MUCEVICH, KARINA NICOLASA 23416513 8.75
ROSS, NANCY NOEMÍ 21438422 9.25
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN -



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

15/25

MODALIDAD A DISTANCIA

IANNITTO, MARÍA EUGENIA 22868556 8.82
LOMBARDO, GABRIELA MICAELA 28562857 8.36
LYNCH, CAMILA 37845861 9.00
MILA, CINTIA SOLEDAD 30578443 8.73
MINADEO, GUILLERMO DAMIÁN 34983953 8.00
PAGLIERI, GUSTAVO FABIÁN 22826168 8.82
PASSARELLO, MARIA INES GABRIELA 22868464 8.36
RICOMINI, MARÍA CECILIA 17161427 8.45
TOLEDO, ESTEBAN ANTONIO 17161423 8.27
VIDAL, KARINA NOEMÍ 30376560 8.09
CROSS, YESSICA PAOLA 35331214 8.27
GARCIA, MARIA CECILIA, 36361226 8.00
LÓPEZ ESPINOSA, CLAUDIA 16994239 8.73
MANRIQUE, KAREN PAMELA 30996400 8.09
SCIALCHI, NATALIA MANUELA 26718862 8.08
TOMIZZI, CARLOS TOMÁS 17602410 8.09
ALONSO CASO, TATIANA 35311303 8.09
CONSOLI, CAMILA 39587603 8.73
LUCIONI, MARÍA ELINA 27852362 9.73
CISTERNA, CAMILA FÁTIMA 39432883 9.27
REYES, EDITH ANDREA 28660740 8.64
ZAPATA, EMILIA CLARA ALICIA 32920941 8.45
ALONSO, ELIANA GISELA 32576581 9.00
ALVARADO, MARIEL ALEJANDRA 35.946.220 9.00
BANEGAS, ESTELA DEL CARMEN 23830825 8.73
BENÍTEZ, MARINA LEONOR 29739011 8.64
BURGOS, ANABEL EDITH 32.868.257 9.00
CAPPARELLI, MARÍA FLORENCIA 34845154 9.36
CINGOLANI, CINTIA BELÉN 35189490 9.09
DA CRUZ, SERGIO GABRIEL 25630866 9.09
DOMINGUEZ, MICAELA AYELÉN 38.932.802 9.27
GIORGI, MARIA GABRIELA 21058850 8.91
GÓMEZ, CECILIA PAULA 26227863 9.27
GUTIERREZ, SAMANTA PATRICIA 27679504 8.00
INTINI, NATALIA ELIANA 23906934 8.18
JUNCO, MIRIAN SOLANGE 32420470 9.09
LAMAS, TERESA 17932158 8.91
LAZARTE, LUIS GASTÓN 34.384.425 8.64
MACUSO, CAROLINA 31658273 8.27
MARTÍN, MARÍA ALEJANDRA 27407943 9.18

Ó



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

16/25

MATRELÓ, PABLO DANIEL 28923927 8.36
MONTENEGRO, ROMINA SOLEDAD 35330289 8.27
NEMIÑA, MARÍA AYELÉN. 35535849 8.91
NUÑEZ, CYNTHIA GIMENA 27941411 9.09

OCAMPO, JACQUELINE BEATRIZ 35330262 8.45
PALMA, FLORENCIA MAGALÍ 31819294 9.18
PETRINO, JAVIER ALEJANDRO 27627803 8.18
RASQUETTI, CAROLINA YESICA 29391383 8.82
ROLDÁN, ROSANA ANABEL 29815248 9.18
SARRIA GONZALEZ, KARINA 94479175 8.82
TIBALDI, NATACHA 25821366 8.82
VAZQUEZ, GLORIA GABRIELA 23609678 8.73
ARCE, TATIANA 35118717 8.64
CEBRERO, DEBORA ELIZABETH 24725476 9.09
CORRENTE, LOANA ANTONELA 31015741 8.64
DOGLIOTTI, NANCY PATRICIA 23414996 9.18
GARCÍA FERRETTI, GONZALO
SEBASTIÁN 25817008 8.36

GARCÍA VIGEZZI, VERÓNICA DEL
ROSARIO 26561816 8.91

GIGENA, CYNTHIA LILIANA 33739226 9.09
KRAVETZ, ANA 30118958 8.00
MARTINEZ, SOLEDAD SUSANA 30437517 8.00
MELGAREJO, CARINA ELIZABETH 24970039 8.00
NOGUERA, MARIELA DELIA 23510459 9.55
PICCOLI, GISELLE LUCIA 39328965 8.64
POLITO CAMMARDELLA, ROCÍO
SOLEDAD ANGELA 34505462 8.64

PORTALUPPI, MERCEDES NOEMÍ 17119116 9.36
ROCABADO, CHRISTIAN RAUL 36413711 8.91
ROSA, ALEJANDRO JAVIER 27788998 8.36
ROSSARO, MARÍA EUGENIA 13405073 9.55
SCOTTO, PAOLA RENE 30816208 8.27
TELLO, MARÍA FERNANDA 23620610 8.00
TIMONEL, ANGELA LILIANA 31883218 8.27
VESCOVO, PABLO SEBASTIÁN 29389525 8.00
VILLETA, MARÍA MARTA 32946024 8.36
BENÍTEZ, DANIELA 23443940 8,27
DUPUY, ALICIA INÉS 26832777 9,09
RIPA, GRACIELA DEL CARMEN 22579948 8,55
TROCHE, ANDREA 32525255 8,27
             

 

 



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

17/25

Esp. En Docencia Universitaria                                      
Apellido y Nombre DNI Prom. Sin

Aplazos
CASTIÑEIRA, LAURA 20636529 9.25
DE TOMA, SUSANA 16996373 8.86
DEL FRANCO, MARÍA LAURA 25436320 8.88
FERNÁNDEZ SOUTO, ADRIANA 22276554 8.63
GIMÉNEZ, LUCÍA 31925741 8.38
PURICELLI, MARTÍN FERNANDO 20654919 8.88
PROFESORADO EN EDUCACIÓN FÍSICA

Apellido y Nombre DNI Prom. Sin
Aplazos

BAZÁN, NAHUEL SEBASTIÁN 39465363 8.04
CARBONE, MARIANO NORBERTO 37895651 9.32
CASTAÑEDA, DAVID DANIEL 36335725 8.19
ESMOK, FEDERICO DANIEL 41837008 8.73
RICCIARDI, JUAN JESÚS 39467095 8.15
RIOS, GISELA ALEJANDRA 38922014 8.56
SACCHETTI, CARLOS 33111323 8.73
SORGE, DANIELA CINTIA 36819173 8.10
PROFESORADO UNIV. DE MATEMÁTICA

Apellido y Nombre DNI Prom. Sin
Aplazos

ANTONIOLI, LAURA VIVIANA 16768971 8.86
LIC. EN ENFERMERÍA

Apellido y Nombre DNI Prom. Sin
Aplazos

DE LAURO, FLAVIA BELÉN 34153546 8.44
FLORES, YAMILA MARTA 33958582 8.21
MAIQUES, MELINA VALERIA 34480289 8.63
SALVATIERRA, ELENA ELIANA BELÉN 34550715 8.34
VILLALBA, NIDIA MARCELA 17491586 8.30
PROFESORADO UNIV. DE LETRAS

Apellido y Nombre DNI Prom. Sin
Aplazos

CHAMORRO, DALMA BEATRIZ 16547653 8.39
DARIZCUREN PACE, BÁRBARA 26635895 8.33
DICUNDO, PABLO EMANUEL 35429546 8.48
MIGUEL, LUCÍA MARCELA 32250907 8.88
MORENO, LILIAN CELESTE 31176552 9.00
MUÑOZ MARTÍNEZ, MARIA GRACIELA 92096585 8.66
NOVAK, NATALIA SOLANGE 31750109 9.15
ORTIGOZA, LAURA LORENA 26891966 8.98
PEIKERT, MARÍA CELESTE 26726353 8.93
PIRO, MICAELA ANABEL 40143902 8.54
QUIROGA, VICTORIA AGUSTINA 40797225 9.31



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

18/25

RIVAS, MARISOL 37834706 8.90
SOTO, LAURA PAMELA 32152584 8.86
LICENCIATURA EN KINESIOLOGÍA

Apellido y Nombre DNI Prom. Sin
Aplazos

DI BARTOLOMEO, ALEXIS LUIS 40241907 8.47
FILIPPAZZO, EDUARDO GUSTAVO 22544758 8.61
ITUARTE, JONATAN ELIAS 33554448 8.39
LÓPEZ, NATALIA PAOLA 27823554 8.38
LORIENTE, LUCÍA SOL 40797129 8.41
MICHAUD LARRECHEA, MARÍA
FLORENCIA 38453792 8.59

VALENZUELA, CARLOS FACUNDO 23092576 8.43
LICENCIATURA EN BIOTECNOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE DNI Prom. Sin
Aplazos

LEMOS VILCHES, MARTÍN OSCAR 39273478 8.64
LIC. EN EDUCACIÓN - PRESENCIAL

APELLIDO Y NOMBRE DNI Prom. Sin
Aplazos

ACOSTA ROJO, MICAELA LARA 35537860 9.36
ACOSTA, ALEJANDRA ANA 24538803 8.55
ACOSTA, JULIETA ALEJANDRA 38097696 8.91
ACOSTA, MARIA FLORENCIA 35214328 9.09
ACUÑA, MARIA GRISELDA 24011716 8.85
ADAMOVSKY, PALOMA 38795138 8.55
AGUIRRE, ROXANA ANABEL 31852237 9.35
ALBA, MELISA NOEMÍ 39987042 9.09
ALMUNA, CARINA ANDREA 18653141 8.64
ALONSO BRETS, MARIA JULIA 33543717 8.18
ALVAREZ, FLORENCIA DANIELA 34001086 8.70
ALVAREZ, JULIA CLARA 32488684 9.00
ALVAREZ, MARIANA ALEJANDRA 22605016 8.18
AMESTOY, JAZMY ELIZABETH 19067357 8.45
AQUINO, YOLANDA ELISA 22196248 8.25
ARAUJO, LUCÍA BEATRIZ 32953858 8.45
ARBALLO, MARÍA CELESTE 27381652 9.18
ARECO, MARÍA CONSTANZA 28461123 8.55
ARENA, DANIELA TERESA 20242301 8.73
ASSELBORN, LOURDES ANABEL 29265802 8.45
ATARIA, CLAUDIA MARIEL 23179903 8.65
BABINO, MARIANA 16380017 9.00

BÁEZ, MATÍAS ABEL 35425111 8.36
BAEZA, SANDRA CRISTINA 21301478 8.27
BAHÍA, LUCIANA 34520061 9.36



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

19/25

BALUL, LORENA ELIZABETH 22910642 9.09
BARRERA, DEBORAH FABIANA 30577286 9.09
BARRIENTOS, ELIANA BELÉN 35267653 9.36
BARRO SALMERÓN, MELINA
SOLEDAD 34977583 8.73

BASILE, ALEJANDRO HERNÁN 32343970 9.09
BEA, NATALIA SOLEDAD 29265139 8.18
BENCZA, CLAUDIA KARINA 24484639 8.91
BENITEZ, MERCEDES MARGARITA 12611640 8.45
BENITEZ, MÓNICA ELIZABETH 28860320 8.55
BERARDI, SILVIA LILIANA 16711931 9.16
BERNARDO, SANDRA VALERIA 22846094 8.30
BESSONE, BARBARA MELISA 37294528 8.64
BOCOS, NANCY SILVANA 22651709 8.18
BOIS, MARÍA CELESTE CARLA 28608845 8.64
BONILLAS, DANIELA ABIGAIL 36091880 8.36
BORDÓN, ESTRELLA GLORIA DE LOS
ÁNGELES 33037503 9.00

BORRAS, PAULA LORENA 22458296 9.36
BRAUN, ANA ELISA 23421569 8.60
BRIZUELA, ROMINA ELIZABETH 33282841 8.64
BUBROSKY, ANTONELA EVELIN 36204825 8.45
BUDIÑO, YAMILA NATALÍ 36536937 8.00
BUONGIORNO, CYNTHIA VERÓNICA 29543946 9.27
BURONE, ROMINA SOLEDAD 29563945 8.82
CABRERA, ALEJANDRA ESTEFANÍA 31674911 8.55
CABRERA, GRACIELA NOEMI 33543875 8.55
CAGNIN, YAMILA LORENA 36825798 8.53
CANNONE, LORENA ANDREA 23114346 9.00
CANTIZANO, ANGÉLICA GLORIA 29399293 9.45
CAPPAGLI, CINTIA VIVIANA 24139948 8.90
CARAMELLINO, ANALIA VERONICA 23333961 9.18
CARRAZANA CINTIA EMILCE 29408436 8.82
CASAS, CLAUDIA SILVINA 31497618 9.00
CASTILLO, NATALIA SOLEDAD 32252594 8.73
CASTRO, PAULA ANDREA 33642888 8.45
CHAVEZ, LUCIANA MABEL 37984815 8.91
CHAVEZ, MARTA ALEJANDRA 18411747 8.00
CHIAPPE, LUCAS JOAN MANUEL 35429715 9.45
CHIGHINI, MARÍA BELÉN 29308362 8.50
CHILIO, MARIA FLORENCIA 29077019 9.27
CICCONE, SILVIA MABEL 18023762 9.33

CLASCÁ, LUCIANA MARÍA 30756729 9.09

É



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

20/25

CLEMENCOT, ANGÉLICA BEATRIZ 21496462 8.18
COLOM, NATALIA NOEMI 23551364 9.09
CÓRDOBA, DEBORA ELIZABETH 34967002 8.73
CORONEL, ALICIA VIVIANA 26195796 8.30
CRISCIONE, CÉSAR LUIS 23698412 8.55
CRISTALDO, RAUL SILVESTRE 23819111 9.45
CRISTÍN, ROCÍO NATALIA 36073265 8.45
CUELLO, MARTÍN ALEJANDRO 29782213 8.27
DA SILVA LOUREDA, XIMENA 31507549 8.45
DE GODOS, GRISEL CARINA 27283289 8.27
DEHOLLAIN, AYELÉN AGUSTINA 39271538 8.55
DÍAZ, MELISA 32872478 9.18
DÍAZ, NATALIA NORA 24296622 8.82
DOMÍNGUEZ, EVELYN CLARIBEL 39106140 9.27
DUNPHY, BÁRBARA 37378571 8.73
ESCALADA, MARÍA CRISTINA 30953868 9.09
ESCOBEDO CACERES, DENISE
MICAELA 39712765 8.36

ESCUDERO, PAMELA  CAROLINA 29313888 9.55
ESTIGARRIBIA, MARÍA ALEJANDRA 26477509 9.18
FARFAGLIA POZZI, MARÍA FLORENCIA 35026092 9.27
FARFAN, MIRTA 18255527 9.18
FERNÁNDEZ, SANDRA DANIELA 21522109 8.45
FERNÁNDEZ, SOLANGE ANDREA 38178432 8.78
FERREYRA, ESTEBAN 30531279 8.00
FERRO, MARIANA CRISTINA PAULA 27966296 9.18
FIGUEROA, MARÍA LUZ 33747604 8.45
FRAGA, JORGE CARLOS 35393535 8.09
FRANZESE, NATALIA MARIEL 25696288 8.00
FRATALOCCHI, NORA NELIDA
BEATRIZ 18541796 9.27

FURMAN, MARÍA ANA 24820785 9.64
GAGLIARDI, EMANUEL ANDRÉS 27822968 8.82
GALVAN, DIEGO MARTÍN 24708839 8.91
GARCÍA CASTELAR, LAURA ISADORA 34845473 9.09
GARCÍA, YAMILA BELÉN 35339415 9.09
GARNERO, ROMINA BELÉN 32285572 8.91
GERSTNER, MERCEDES ELISABETH 31785924 8.10
GHIBAUDI, RUBEN OSCAR 26196484 9.55
GHINELLA, JUAN JOSÉ 36075395 8.82
GISSI, MARÍA BELÉN 34888956 9.45
GOLDWASER PETRICHIVICH, JESICA
ANA 28751964 8.82

GOMEZ, VALERIA EVELYN 31494473 9.20



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

21/25

GONZALBES, JULIA ELENA 24851074 8.73
GONZÁLEZ, MARCELA VERÓNICA 22240477 8.25

GRAMAJO, FACUNDO 26844563 8.55
GUERRERO, LUIS ANGEL 29445398 9.09
GULLIFA, SILVIO ALFREDO 23992212 8.89
HABERLE, MARCELA LORENA 25255418 9.15
HARILLO, ALEJANDRO CESAR 18337023 8.15
HERRERA, IRMA EMILIANA 25591114 8.20
HUERGA, EVANGELINA 31534028 9.22
IGLESIAS, MELISA DAIANA 32997703 8.55
IRIARTE, NORMA GRACIELA 20475258 8.55
JOSÉ, LUCIANA JIMENA 31632530 9.27
JUAREZ, EDITH DEL CARMEN 21891906 8.73
KOHAN, MARIA DANIELA 32861322 8.82
LACOLLA, ROMINA ALEJANDRA 32250903 8.90
LAROCCA, MARINA BELÉN 37668298 9.45
LARROSA, MAURICIO DAMIÁN 26427192 9.18
LEDESMA, AMELIA MABEL 29302511 9.00
LETIERI, GABRIELA CAROLINA 27464326 8.65
LEVIT, NICOLÁS EZEQUIEL 37098028 8.91
LICHTENWALD, MARÍA CAROLINA 30874187 8.89
LIGOTTI, ALDANA GABRIELA 26061736 9.21
LIVA, ROSANA SOLEDAD 31025284 8.09
LLORENTE, MARÍA FLORENCIA 36215535 9.18
LOMBARDO, LAURA BEATRIZ 29496760 8.82
LOPERENA, MARÍA EMILIA 21458769 8.00
LÓPEZ, VICTORIA ARGENTINA 26689042 8.09
LUCHA, KARENINA NATALIA 28145485 8.45
MAIDANA DEMARIA, CAMILA ISABEL 38066128 8.55
MALDONADO, ALEJANDRA VANESA 29437151 8.82
MANETTA, LEONARDO JAVIER 23746317 9.27
MARIN, ROMINA ELIZABETH 32237558 8.36
MAROTE PEREA, SERGIO ORLANDO 35065828 8.55
MARTINEZ, ERICA ANDREA 23508919 8.89
MARTINEZ, MAYRA ROMINA 32380186 8.45
MATLACH, MARISA NATALIA 26486649 9.00
MEDER, ALDANA JULIETA 38688494 8.64
MÉNDEZ, GABRIELA NATIVIDAD 24290027 9.27
METETIERO, DAMIÁN ARIEL 27179096 8.36
MEZA QUIROGA, CLAUDIA ANALIA 24623551 8.05
MIGUEL, JESICA, ELISABET 33551557 8.91
MILAZZOTTO, JESSICA ANTONELLA 37277456 9.00



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

22/25

MIÑO, NICOLE 38630461 8.64
MIRANDA, MARIELA LAURA 23944504 9.10
MISISCO, LUCÍA 34430160 9.18
MONTES, ANAHI FLORENCIA 34649891 8.36

MORACHO, ANAHÍ 32961496 8.73
MORALES, ESMERALDA BEATRIZ 40643286 9.18
MORENO, PATRICIA VERÓNICA 29118607 8.27
MORERO, VANESA ANDREA 22311299 9.18
MORESCHI, KARINA ALEJANDRA 17780826 8.00
MOREYRA, AURORA SONIA 18104577 9.18
MOYA, SILVIA ADRIANA 20936830 8.73
NAVARRO, LUCÍA ANTONELLA 39871121 8.73
NUÑEZ BERGER, SOLANGE MURIEL 23614426 9.70
OCAMPO, ROXANA GISELA 35342480 9.00
OLANO, MARIANO ANDRÉS 31445596 9.55
ORAZI, FERNANDO GABRIEL 23377132 8.36
OVIEDO, CAROLINA MAGALI 36917784 8.73
PADILLA, PAOLA CORINA 31804404 8.36
PAEZ, ARIEL HÉCTOR 36897461 9.36
PALACIOS, MARTA GABRIELA 16425917 9.55
PALLERO, KAREN ELIZABETH 40233238 8.82
PARINI, MARIA FLORENCIA 30335457 8.73
PASQUARELLI, CLAUDIA NOEMI 30602971 8.60
PASTELNIK, MARIA DE LOS ANGELES 20852155 9.05
PATURZO, CECILIA BELÉN 34929964 9.45
PENELAS, NAHIR ITATÍ 35025605 9.18
PEREIRA DIAS, DANIELA SOLEDAD 31261961 8.45
PEREIRA, YESICA ROMINA 30736722 9.50
PEREIRO, LILIAN ESTER 30641657 8.45
PEREYRA, LILIANA INÉS 23891263 8.73
PEREZ, GERARDO ALBERTO 29218740 9.45
PÉREZ, MARCELA VIVIANA 20006260 8.45
PEROLINI, ALEJANDRA 31181037 8.55
PERUGINI, STELLA MARIS 22022473 9.64
PINTOS, STEFANÍA MARIELA 36824173 8.18
PIÑERO, NATALIA VICTORIA 41553202 8.64
POGGETTI, VIVIANA BEATRIZ 21519721 9.56
PONCE DE LEON, ANGELA LAURA 22972130 8.10
PONCE, MIRIAM VIVIANA 17461362 8.45
PORTALE, FLORENCIA SOLEDAD 32790851 9.09
POTENZA, LUCAS HERNÁN 25785055 9.00
QUEREJETA, ROCIO BELEN 33309252 8.95



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

23/25

QUEVEDO, SILVIA ANDREA 22126659 8.91
QUINCI, MARÍA VICTORIA 32595308 8.55
QUINTANA, GABRIELA NOEMÍ 27919293 8.15
QUINTERO, JUDITH ELIZABETH 26534154 9.09
QUIROGA, CARLOS FEDERICO 31929133 8.64
QUISPE FUENTES, YOLANDA 94219924 8.50

QUISPE, NANCY ANDREA 34458220 9.09
RAMALLO, HUGO ALEJANDRO 32326918 8.36
RAMIREZ, BENITO JAVIER 27284348 9.18
RANDADO, MARÍA LAURA 27463676 9.44
RIVERO, DIANA RITA 27503449 8.09
RODRIGUEZ CICCIO, JOAQUÍN
ENRIQUE 34436450 8.82

RODRIGUEZ, DAIANA ELIZABETH 32711514 8.36
RODRIGUEZ, EVELIN PAMELA 26229094 8.64
RODRIGUEZ, SANDRA KARINA 24345296 8.64
ROMAN, CINTIA SOLEDAD 29699512 8.86
ROSALES, JULIA MARCELA 20282628 8.55
RUIZ DIAZ, TATIANA SOL 34209345 8.55
RUPENTAL, JUAN PABLO 29882625 9.27
SACCO, PAOLA ELISABET 28923451 8.91
SALAS, VALERIA ADRIANA 29167891 8.36
SALGADO, JOSÉ IGNACIO 36.157.091 8.45
SÁNCHEZ, NAHUEL MARTÍN 36696586 8.91
SANTIAGO, MAGDALENA 32237900 9.18
SANTORO, MARIANELA STELLA 29532048 9.36
SAUCEDO, ANALÍA EDITH 22388726 9.36
SCARSO, GUADALUPE NAZARENA 36819290 8.82
SCHAIN, NICOLÁS ARIEL 35969317 8.36
SIERRA, MARIA GABRIELA 32553862 8.09
SILVA, MARIANA SILVANA 26929495 9.18
SOSA, DANIEL OSCAR 28106839 8.91
TACCARI, ARIEL LUIS 24560373 8.36
TALA, MARÍA GIMENA 26632751 8.09
TANZARELLI, SILVIA ADRIANA 14386060 9.25
TASSONE, SILVANA ESTELA 24272179 9.45
TORRA, MARCELO NORBERTO 17023376 8.64
TORRES, FABIANA ITATI 26218286 9.05
TORRES, ROMINA MARISOL 35657837 8.36
TORRES, VERÓNICA JULIETA 23168555 8.73
TRANFO, AGOSTINA ANDREA 35991914 9.18
TRIPI, MARIANO MARTÍN 24788212 9.18
TRIPICCHIO, CRISTIAN RUBÉN 25374975 9.09



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

24/25

TRUJILLO, SOLANGE DENISE 31988256 8.36
TURCO, SHEILA SABRINA LUDMILA 29635941 9.33
UGARTE, DIANA SOLANGE 36071689 8.78
VALLEJOS, MICAELA VALERIA 37993718 9.00
VALLONE, DÁMARIS ELISABET 35607018 8.91
VANELLA, VALERIA ALEJANDRA 23838117 8.09
VARGAS, MARIA ISABEL 22544655 9.45
VILLALVA, ROCIO CELESTE 35990059 8.91

VILLARRUEL, NORA BEATRIZ 32515500 9.00
VITALE, MARINA LAURA 23586718 8.95
YACZESEN, ADRIANA NOEMI 34733220 8.64
YARDIN, MARIA ELENA 24903907 9.00
YOVINE, DANIELA NOELIA 34100992 9.18
ZELIS PEREZ, NORA IRENE 20840412 9.18
ZERBO, PAULA KARINA 21669247 8.27
ZUGASTI, GRACIELA VERÓNICA 29867696 8.64

ANEXO I

DIPLOMAS DE HONOR MAGNA CUM LAUDE

AÑO 2020

CARRERAS DE GRADO

PROF. UNIV DE LETRAS

BOIS, MARÍA CELESTE CARLA DNI 28.608.845 PROMEDIO (9,15)

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN (PRESENCIAL)

DE ANGELIS MIRAGLIA, MARÍA SOLEDAD DNI 31.146.689 PROMEDIO (9,73)

AÑO 2021

CARRERAS DE GRADO

LIC. EN ENFERMERÍA

CANO, DANIELA ELISA DNI 23.127.086 PROMEDIO (9,47)

LIC. EN EDUCACIÓN (PRESENCIAL)

HIDALGO, MARÍA ISABEL DNI 24.028.582 PROMEDIO (10)

Ñ



                  
                         2022 - Las Malvinas son Argentinas

CS - 321 / 2022

 

25/25

AÑO 2022

CARRERAS DE GRADO

PROF. UNIV. EN EDUCACIÓN FÍSICA

BERDUN, ERIKA ALEJANDRA DNI 28.053.855 PROMEDIO (9,50)

PROF. UNIV. DE INGLÉS

SUÁREZ, FLORENCIA BELÉN DNI 35.542.504 PROMEDIO (9,31)

PROF. UNIV DE LETRAS

BOBBIO, ELIDA MARIANELA DNI 32.403.163 PROMEDIO (9,78)

LIC. EN KINESIOLOGÍA

ALAYÓN MARVEZ, BELKIS LILISBEL DNI 95.693.497 PROMEDIO (9,46)

LIC. EN EDUCACIÓN (DISTANCIA)

RISSO, LAURA VIRGINIA, DNI 26.526.840 PROMEDIO (9.82)

LIC. EN EDUCACIÓN (PRESENCIAL)

FIGUEROA, NOELIA DNI 18.255.527 PROMEDIO (9,73)

CARRERAS DE POSGRADO

ESP. EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

PÉREZ, MARIANA VALERIA DNI 26.734.305 PROMEDIO (9,29)

ESP. EN PEDAGOGÍAS DE LA IMAGEN

LABAJOS, ADRIANA NOEMÍ DNI 17.197.971 PROMEDIO (9,88)



Hoja de firmas


		2022-11-16T17:52:21-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2022-11-16T19:08:57-0300


		2022-11-16T19:09:08-0300
	Autorizado por Nicolas Vilela


		2022-11-16T19:14:21-0300


		2022-11-16T19:14:36-0300
	Autorizado por Walter Wallach




